ligations." The Doctor adds: "Another proof

of the respect paid by the Irish to churches is,

that they used to consider them as sanctuaries,

and inviolable places." Thus far Doctor La-

nigan. It is nevertheless equally true, as the Doc-

tor, in passages previously extracted from his work,

has related and lamented, that, in the rage of war,

the Irish, like other nations, sometimes profaned;

pillaged, and burned edifices dedicated to religion,

though not, as the Doctor remai-ks, until after the

exercise of such demoralizing practices amongst

them, by the Heathen Danes. Some such conside-

rations as these would, indeed, appear to have

caused the remark against the Irish in the bull, as

regards the *' sacras Dei ecclesias et personas ec-

clesiastieas," to have been accompanied with the

qualifying term, " aliquatenus."—(Lanigan's Ec-

clesiastical History of Ireland, vol. iii. pp. 491-492,

and vol. iv. pp. 55, 56, 98, 284-285.)
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suorura actus et voluntates in suo beneplacito salutis disponit, devotas gratiarum referimus

actiones, Omnipotentem Deum votivis precibus exorantes, ut sicut per potentiam tua; magni-

tudinis, ea, quc-etam illicite in scripta terra fiunt, incipiunt jam desistere, etpro vitiis virtutum

gerraina pullulare, ita etiam, cooperante Domino, per te prfedicta gens ad tuaj sempiterna;

glorias coronam inmarcescibilem, et suas salutis profectuin, abjeeta spurcitia peecatorum,

omnimodam Christianse religionis suscipiat disciplinam.

Rogaraus itaque regiam excellentiam, monemus et exhortaniur in Domino, atque in re-

missionem tibi peecatorum injungimus, quatinus in eo quod laudabiliter incepisti, tuum pro-

pensius animum robores et confortes ; et gentem illam ad cultum Christianse fidei per potentiam

tuam revoces et conserves ; ut sicut, pro tuorum venia peecatorum, adversus earn tantum

laborem, ut credimus, assumpsisti, ita etiam de suae salutis profectu coronam merearis susci-

pere sempiternam.

Et quia, sicut tua; magnitudinis excellentia, Romana ecclesia aliudjus habet in insula

quam in terra magna et continua, nos eam de tua? devotionis fervore spem fiduciamque tenentes,

quod jura ipsius ecclesiae non solum conservare veils, sed etiam ampliare, et ubi nullum jus

habet, id debes sibi conferre, magnificentiam tuam rogamus et soUicite commonemus, ut in

prjescripta terra jura beati Petri nobis studeas sollicite conservare ; et si etiam ibi non habet,

tua magnitude eidem ecclesiae eadem jura constituat et assignet : ita quod exinde regite